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Drawing no: M10196-4
130521 OA

Jet Swim model 2000 concrete
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Drawing no: M10197-5
130521 OA

Jet Swim model 2000 concrete with liner
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Drawing no: M10195-4
130521 OA

Jet Swim model 2000 liner
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Jet Swim 2000 Pumpsats

4,0 KW M10198 2

1152X1

  Mellandel (äldre)122
  Automatikskåp120
M10429511701Axelskydd119
Slangsockel512287Slangsockel plast G2½"218
Tryckslang1274270Slang 2½" tryck/sug L=125mm217
Slangklammer122427Slangklämma 68-73mm (2½")416
 51291Packning Cu 8,3x12x0,85115
 19901411Skruv M6S M8x12114
R1040251230Pumphus JET 4,0kW P03113
R1116719932032Kupolmutter M12112
R10346511891Pumphjul Jet 4 kW111
R11165511521Axeltätning110
R1116651103O-ring 139,5x3 NBR7019
R1116051165Platta för tätning P89/200018
 19901525Skruv M6S M10x2547
 19930035Mutter M6M M1046
 19901530Skruv M6S M10x3045
R11000511440Mellandel 1,5-4kW14
 19906605Skruv SK6SS M8x1033
M10142511260Axel rostfri, 1,5-4kW12
 12083210Motor 4.0kW 11

Parts List
Drawing.no:Art.no:Title/ NameQty.Item.
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Pos Benämning Description
Reservdelsnr
Spare part no

A 1 Frontplåt Front plate 636020
B 2 Startknapp komplett Start button complete 636000

C 3
16

Frontring
Skruv MRX A4 M5x20 (3st)

Front ring
Screw MRX A4 M5x20 (3pcs) 636021

D 7 Plugg PVC ¼“ med rör 636022

E

10
11
12
20

Klämring
Packning Ø300mm t= 2mm
Packning Ø300mm t=1.5mm självhäftande
Skruv MRX A4 M5x12 (8st)

Clamping ring
Gasket Ø300mm t= 2mm
Gasket Ø300mm t=1.5mm self-adhesive
Screw MRX A4 M5x12 (8pcs)

636014

F 17 1st. Kort slanganslutning luftinblandning
1st. Kort skyddsrör startslang

1pc. Short hose connection air injection
1pc. Short protective pipe start hose 636015

G 21
23

Slang luftinblandning 8x12mm, L=0.8m
Slangklamma 8-14mm

Hose for air injection 8x12mm, L=0.8m
Hose clamp 8-14mm 636017

H 22 Startslang 2x4mm, L=1.5m Hose for start 2x4mm, L=1.5m 636018

I 17 1st. Lång slanganslutning luftinblandning
1st. Långt skyddsrör startslang

1pc. Long hose connection air injection
1pc. Long protective pipe start hose 636019

J 9 1st. Skjutventil 2½”, delad 1pc. Gate valve 2½”, divided 636024

Pos Benämning Description
Reservdelsnr
Spare part no

K 1 Motor 4.0kW 3-fas Motor 4.0kW 3-phase 631269

L 2
 3

Axel
Stoppskruv M8x10 (3st)

Shaft
Set screw M8x10 (3pcs) 636001

M
5
6
7

Skruv M6S A4 M10x30 (4st)
Mutter M6M A4 M10 (4st)
Skruv M6S A4 M10x25 (4st)

Screw M6S A4 M10x30 (4pcs)
Nut M6M A4 M10 (4psc)
Screw M6S A4 M10x25 (4pcs)

636002

N 4
19

Mellandel 
Axelskydd

Intermedia plate
Shaft protection 636003

O
8
9

10

Platta för tätning
O-ring 139.50x3.00 NBR70
Axeltätning

Plate for seal
O-ring 139.50x3.00 NBR70
Shaft seal

636004

P 9
10

O-ring 139.50x3.00 NBR70
Axeltätning

O-ring 139.50x3.00 NBR70
Shaft seal 631000

Q 10 Axeltätning Shaft seal 631001

R 11
12

Pumphjul, Jet 4,0kW
Kupolmutter M12

Impeller, Jet 4.0kW
Domed nut M12 636011

S 14
15

Avtappningsplugg (M6S A4 M6x10)
Packning

Drain plug (M6S A4 M6x10)
Gasket 636006

T 16
17

Slangklammer 2½” (4st)
Tryckslang 2½” (2st)

Hose clamp 2½” (4pcs)
Pressure hose 2½” (2pcs) 636007

U 18 Slangsockel utv 2½” (2st) Hose connection 2½” male (2pcs) 636012
V 21 Pressostatswitch Pressure switch 636010

Grundsats + Monteringssats / Base unit + assy. kit

Pump / Pump
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№ Описание Запасная часть № арт.

A 1 Лицевая панель 636020
B 2 Пневмокнопка (вкл./выкл.) 636000

C 3
16

Вращающая закладная деталь
Винт MRX A4 M5x20 (3шт) 636021

D 7 Соедин. трубка для пневмошланга пневмовыключателя PVC ¼“ 636022

E

10
11
12
20

Зажимное кольцо
Уплотнительная прокладка, диаметр Ø300мм t=2мм
Самоклеющиеся резиновые прокладки Ø300мм t=1.5мм 
Винт MRX A4 M5x12 (8шт)

636014

F 17 Соедин. трубка для пневмошланга подачи воздуха (1шт) короткая 
Защитная трубка для пневмошланга пневмовыключателя (1шт) короткая 636015

G
21
23

Пневмошланг для подачи воздуха 8x12мм, L=0.8м
Шланговый зажим (хомут) 8-14мм 636017

H 22 Пневмошланг для пневмовыключателя 2x4мм, L=1.5м 636018

I 17 Соедин. трубка для пневмошланга подачи воздуха (1шт) длинная 
Защитная трубка для пневмошланга пневмовыключателя (1шт) длинная 636019

J 9 Запорный кран 2½” разъёмный 636024

№ Описание Запасная часть № арт.

K 1 Электродвигатель 4.0 кВт, 3-фазный 631269

L 2
 3

Вал
Стопорный винт M8x10 (3шт) 636001

M
5
6
7

Винт M6S A4 M10x30 (4шт)
Гайка M6M A4 M10 (4шт)
Винт M6S A4 M10x25 (4шт)

636002

N 4
19

Промежуточная часть, алюминий 
Защитная трубка 636003

O
8
9

10

Подшипниковый щит
Кольцо 139.50x3.00 NBR70
Сальник

636004

P 9
10

Кольцо 139.50x3.00 NBR70
Сальник 631000

Q 10 Сальник 631001

R 11
12

Рабочее колесо Jet 4.0 кВт
Глухая гайка М12 636011

S 14
15

Дренажная пробка (M6S A4 M6x10)
Прокладка 636006

T 16
17

Хомут для шланга 2½” (4шт)
Шланг напорный/всасывающий 2½” (2шт) 636007

U 18 Переходник 2½” (2шт) 636012
V 21 Датчик давления 636010

Лицевая панель + Комплект обвязки
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